
О внесении изменений в

состав Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела
№ 10/01/10-1/2019 о нарушении антимонопольного законодательства
(далее — Комиссия), утвержденный приказом ФАС России от 22.03.2019
№ 357/19:

включить в состав Комиссии <...>

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

 

 

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                                С.А.
Пузыревский


